
Ještě nejsem ztracenej

Kern

Málo komu zdám se úplně čistej Bloudím na zdařbůh A furt měním 
plán Vejdu i nepoznán Kousnu a vypadnu sám Vopravdu sám .. Snaž
ím se nebejt s jinou Ukrýt se nebo splynout Zapomenout Snídaně 
je dál než ode mě k Marsu Chtělo se mi vstát a nic nepropást Rá
no se vobjevím Prej voním bůhví kým To není Old Spice Mám vokno
 do nebe A žízeň ve vočích Tím končí špás Ještě nejsem ztracene
j Budu ti lhát Nebyl jsem ti dost nevěrnej Nemám tvý slzy rád V
otravuju vzduch a dělám jen průvan Ani moje skříň se mnou nemlu
ví Už mě má holka mění Bolest bolest to není Zabitej čas Mám vo
kno do nebe A žízeň ve vočích Takhle mě znáš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

